

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 1 of 17

MIVILA

RFP No: 509
Buyer RFP ID: 67
Desc: Feb- Aug. 2003 Grocery Bid
Bid Period Start: 01-FEB-03
Bid Period End: 15-AUG-03
Group: GROCERY

Issued By: Long Island School Food Service Directors Assoc
Status: AWARDED
Issue Date: 18-NOV-02
Due Date: 12-DEC-03
Scheduled Open:
Date Opened: 03-MAR-03
Award Date: 03-MAR-03
By: Grocery Bid Chair

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	6	10006X	Basil	772027	\$0.1494	OUNCE	4,732	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.3901	296	\$706.8662
	7	10007	Bay Leaves	772028	\$0.1494	OUNCE	672	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.3901	42	\$100.3834
	8	10009	Beans, Garbanzo	830124	\$2.1167	CAN	1,122	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$12.7000	187	\$2374.9037
	10	10011	Beans, Kidney Dk Fancy	830151	\$2.0583	CAN	816	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$12.3500	136	\$1679.5973
	12	10013	Beans, Refried	259022	\$3.6583	CAN	168	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$21.9500	28	\$614.5994
	13	10014a	Beans, Split Peas 1# bag	070112	\$0.3568	POUND	775	25 POUND	BAG	25.00	\$8.9200	31	\$276.5200
	14	10015	Beans, Vegetarian, Tom Sauce	830197	\$1.8883	CAN	576	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$11.3300	96	\$1087.6781
	16	10018Y	Brownie Mix	631111	\$3.8167	BOX	498	5 POUND	CASE	6.00	\$22.9000	83	\$1900.7017
	18	10021	Cake Mix, Low Fat, Yellow	632665	\$7.4833	BOX	252	6 BOX	CASE	6.00	\$44.9000	42	\$1885.7992
	20	10020	Cake Mix, Yellow Cake	632625	\$3.6500	BOX	270	5 POUND	CASE	6.00	\$21.9000	45	\$985.5000
	26	10032	Chili Powder	772043	\$0.1488	OUNCE	1,696	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.3800	106	\$252.2800
	27	10033Y	Chinese Noodles	254003	\$2.3083	POUND	470	6 POUND	CAN	6.00	\$13.8500	78	\$1084.9151
	28	10034	Chocolate chips	030303	\$1.5900	POUND	320	10 POUND	CASE	10.00	\$15.9000	32	\$508.8000

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 2 of 17

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	30	10040Y	Cinnamon	772044	\$0.1344	OUNCE	2,464	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.1501	154	\$331.1123
	31	10041	Cocoa	030310	\$0.1063	OUNCE	1,520	80 OUNCE	CASE	80.00	\$8.5000	19	\$161.5000
	32	10044	Corn, Whole Kernal	830130	\$2.4750	CAN	804	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$14.8500	134	\$1989.9000
	34	10049	Cranberry Sauce	370101	\$4.7500	CAN	414	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$28.5000	69	\$1966.5000
	35	10050	Cream of Tartar	772055	\$0.2696	OUNCE	625	25 OUNCE	JAR	25.00	\$6.7400	25	\$168.5000
	36	10051Y	Croutons, Seasoned	170702	\$0.9950	POUND	1,280	10 POUND	CASE	10.00	\$9.9500	128	\$1273.6000
	37	10052	Cumin	772059	\$0.1688	OUNCE	368	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.7000	23	\$62.1000
	39	10072	Dressing Thousand Island LF	610202	\$0.1983	EACH	2,100	60 EACH	CASE	60.00	\$11.8998	35	\$416.4930
	40	10053Y	Dressing, 1000 Island	610326	\$0.0027	EACH	9,000	1000 EACH	CASE	1000.00	\$2.6900	9	\$24.2100
	41	10054	Dressing, Blue Cheese	670504	\$6.8750	GALLON	76	4 GALLON	CASE	4.00	\$27.5000	19	\$522.5000
	42	10055	Dressing, Caesar	670506	\$7.4125	GALLON	232	4 GALLON	CASE	4.00	\$29.6500	58	\$1719.7000
	47	10062	Dressing, Italian Dry	671503	\$2.6583	PACKET	828	12 PACKET	CASE	12.00	\$31.9000	69	\$2201.0972
	48	10066	Dressing, Italian PC Low Fat	610664	\$0.0495	EACH	7,800	200 PACKET	CASE	200.00	\$9.8900	39	\$385.7100
	54	10071	Dressing, LF Russian	670590	\$4.9625	GALLON	204	4 GALLON	CASE	4.00	\$19.8500	51	\$1012.3500
	55	10070	Dressing, Ranch PC	610668	\$0.0274	EACH	13,000	200 EACH	CASE	200.00	\$5.4800	65	\$356.2000
	56	10069	Dressing, Ranch, LF	670570	\$5.4875	GALLON	176	4 GALLON	CASE	4.00	\$21.9500	44	\$965.8000
	57	10365	Edibowls	772060	\$0.4156	EACH	27,072	12 DOZEN	CASE	144.00	\$59.8507	188	\$11251.9354

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 3 of 17

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	60	10076	Flour, Hard Wheat, Hi Gluten	310129	\$0.2390	POUND	1,750	50 POUND	SACK	50.00	\$11.9500	35	\$418.2500
	62	10079	Fruit Mix, Own Juices	370909	\$3.9417	CAN	432	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$23.6500	72	\$1702.8014
	63	10078	Fruit for Salad	370907	\$5.6500	CAN	264	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$33.9000	44	\$1491.6000
	64	10081Y	Garlic Powder	772082	\$0.1294	OUNCE	1,584	12 JAR	CASE	16.00	\$2.0701	99	\$204.9379
	65	10082X	Garlic, Granulated	772077	\$0.1950	OUNCE	4,416	10 OUNCE	JAR	10.00	\$1.9500	442	\$861.1200
	66	10083	Garlic, Granulated 5#	771140	\$1.7400	POUND	275	5 POUND	CASE	5.00	\$8.7000	55	\$478.5000
	67	10084Y	Gelatin, Asst Mixed Flavors	210280	\$0.3531	OUNCE	15,984	6 BOX	CASE	45.00	\$15.8900	355	\$5644.1102
	68	10085	Gelatin, One Flavor/cs, 12/24 oz	210107	\$0.0520	OUNCE	27,648	12 BOX	CASE	288.00	\$14.9789	96	\$1437.9725
	69	10086	Gelatin, One Flavor/cs, 6/4.5#	210270	\$0.5039	OUNCE	21,168	6 BOX	CASE	288.00	\$145.1088	74	\$10665.4968
	70	10087	Gravy, Brown, NO MSG 12/50 OZ	390103	\$1.3958	CAN	732	12 CAN	CASE	12.00	\$16.7500	61	\$1021.7476
	71	10088	Gravy, Brown, Trio Mix	390317	\$0.2260	OUNCE	16,768	8 CONTAINER	CASE	75.00	\$16.9500	224	\$3789.5680
	73	10090	Gravy, Chicken, Trio Mix	390319	\$0.1758	OUNCE	15,360	8 CONTAINER	CASE	120.00	\$21.0996	128	\$2700.7488
	77	10094	Jelly, Grape	410303	\$3.8167	CAN	1,680	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$22.9000	280	\$6412.0056
	78	10096	Jelly, Strawberry Preserves	410305	\$7.6167	CAN	150	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$45.7000	25	\$1142.5005
	81	10099	Juice, Cranberry	430118	\$0.9875	CAN	120	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$11.8500	10	\$118.5000
	82	10100	Juice, Fruit Punch	430100	\$0.7417	CAN	1,752	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$8.9000	146	\$1299.4058
	83	10101	Juice, Grape	430135	\$1.3167	CAN	684	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$15.8000	57	\$900.6023

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 4 of 17

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	84	10097	Juice, Lemon Packets	610335	\$0.0159	EACH	4,600	200 EACH	CASE	200.00	\$3.1800	23	\$73.1400
	86	10104	Juice, Punch Base	091202	\$0.9567	CAN	288	12 CAN	CASE	12.00	\$11.4800	24	\$275.5210
	87	10106	Lemon Pepper	772527	\$0.1413	OUNCE	360	24 OUNCE	JAR	24.00	\$3.3900	15	\$50.8500
	90	10112	Mayonnaise, Ex Heavy	670101	\$8.8750	GALLON	448	4 GALLON	CASE	4.00	\$35.5000	112	\$3976.0000
	94	10115	Muffin Mix, Blueberry	632309	\$0.7650	POUND	1,020	30 POUND	CASE	30.00	\$22.9500	34	\$780.3000
	95	10116	Muffin Mix, Corn	630100	\$0.6167	POUND	480	6 BAG	CASE	30.00	\$18.5001	16	\$296.0016
	98	10119	Mustard, 4/1gal.	671101	\$1.5975	GALLON	872	4 GALLON	CASE	4.00	\$6.3900	218	\$1393.0200
	99	10120	Mustard, Dry, 1 lb.	772091	\$0.1294	OUNCE	272	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.0701	17	\$35.1914
	101	10122	Oil, Vegetable	510303	\$3.4833	GALLON	204	6 GALLON	CASE	6.00	\$20.9000	34	\$710.5993
	102	10123	Olives, Bl. Pitted, Med	590506	\$3.5333	CAN	408	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$21.2000	68	\$1441.5986
	103	10124	Olives, Bl. Pitted, Med, Sliced	590528	\$3.6167	CAN	348	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$21.7000	58	\$1258.6012
	104	10125	Olives, Green 100-110	590512	\$8.4125	EACH	264	4 GALLON	CASE	4.00	\$33.6500	66	\$2220.9000
	105	10126Y	Onion Powder	772091	\$0.1500	OUNCE	931	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.4000	58	\$139.6500
	106	10128	Onion, Granulated	772096	\$0.1456	OUNCE	14,880	12 CONTAINER	CASE	240.00	\$34.9512	62	\$2166.9744
	107	10127Y	Onions, Dehydrated	772501	\$2.8667	POUND	1,440	6 CONTAINER	CASE	12.00	\$34.4000	120	\$4128.0048
	109	10130	Oregano, Crushed	772505	\$0.1892	OUNCE	1,164	12 OUNCE	JAR	12.00	\$2.2700	97	\$220.1939
	110	10131	Oregano, Leaf	772503	\$0.1438	OUNCE	1,792	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.3000	112	\$257.6000

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 5 of 17

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	113	10134	Pancake Syrup	350343	\$2.5950	GALLON	1,008	4 GALLON	CASE	4.00	\$10.3800	252	\$2615.7600
	115	10136Y	Paprika	772508	\$0.1438	OUNCE	1,504	12 CONTAINER	JAR	16.00	\$2.3000	94	\$216.2000
	116	10138	Parsley Flakes	772511	\$0.1619	OUNCE	1,648	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.5901	103	\$266.7782
	117	10141	Pasta, Macaroni Rotini	550535	\$0.3850	POUND	760	20 POUND	CASE	20.00	\$7.7000	38	\$292.6000
	118	10139	Pasta, Macaroni, Elbow	550517	\$0.3850	POUND	3,120	20 POUND	CASE	20.00	\$7.7000	156	\$1201.2000
	119	10140	Pasta, Macaroni, Rigatoni	550523	\$0.3850	POUND	420	20 POUND	CASE	20.00	\$7.7000	21	\$161.7000
	120	10142	Pasta, Macaroni, Spaghetti	550511	\$0.3850	POUND	920	20 POUND	CASE	20.00	\$7.7000	46	\$354.2000
	121	10143	Pasta, Macaroni, Ziti	550518	\$0.3850	POUND	2,340	20 POUND	CASE	20.00	\$7.7000	117	\$900.9000
	122	10144	Pasta, Noodles, Broad, Curly	550505	\$0.6700	POUND	260	10 POUND	CASE	10.00	\$6.7000	26	\$174.2000
	123	10146	Pasta, Noodles, Fine	550501	\$0.6700	POUND	190	10 POUND	CASE	10.00	\$6.7000	19	\$127.3000
	124	10147	Peaches, Diced, Lt Syrup	370713	\$3.0333	CAN	426	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$18.2000	71	\$1292.1986
	125	10148	Peaches, Slices, Lt Syrup	370709	\$3.0383	CAN	582	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$18.2300	97	\$1768.3081
	126	10150	Pear Halves, Diced Lt Syrup	370510	\$3.7967	CAN	402	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$22.7800	67	\$1526.2613
	127	10152	Pears, Sliced in Lt Syrup	370507	\$3.7967	CAN	396	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$22.7800	66	\$1503.4813
	128	10153	Peas & Carrots	830169	\$2.6867	CAN	192	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$16.1200	32	\$515.8406
	130	10157	Pepper Sliced, Green/Red	590309	\$2.8917	CAN	576	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$17.3500	96	\$1665.6019
	131	10155X	Pepper, Black	772518	\$0.1894	OUNCE	3,408	16 OUNCE	JAR	16.00	\$3.0301	213	\$645.4070

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 6 of 17

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	132	10156	Pepper, Black, PC	610702	\$0.0020	EACH	195,000	3000 EACH	CASE	3000.00	\$5.9400	65	\$386.1000
	133	10158	Pepper, White Grnd	772524	\$0.2188	OUNCE	486	16 OUNCE	JAR	16.00	\$3.5000	30	\$106.3125
	134	10159	Pickle Chips	590105	\$3.0625	GALLON	2,632	4 GALLON	CASE	4.00	\$12.2500	658	\$8060.5000
	135	10161	Pickle Relish	590112	\$3.4625	GALLON	240	4 GALLON	CASE	4.00	\$13.8500	60	\$831.0000
	136	10162	Pickle Spears	590113	\$3.9167	CAN	168	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$23.5000	28	\$658.0006
	137	10160	Pickle, Dill	590112	\$3.2950	GALLON	92	4 GALLON	CASE	4.00	\$13.1800	23	\$303.1400
	138	10163	Pineapple Chunks, own juice	371107	\$2.4833	CAN	942	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$14.9000	157	\$2339.2969
	139	10164	Pineapple Tidbits	371115	\$2.4833	CAN	672	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$14.9000	112	\$1668.7978
	140	10166	Potatoes, Ins with Milk	830181	\$5.4833	CAN	576	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$32.9000	96	\$3158.3981
	141	10167	Potatoes, Inst. without Milk	830184	\$5.4833	CAN	90	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$32.9000	15	\$493.4997
	142	10165	Potatoes, Instant Pearl	830180	\$2.8242	CAN	1,008	12 CAN	CASE	12.00	\$33.8900	84	\$2846.7634
	144	10171	Pudding, Chocolate, Instant	210228	\$0.0622	OUNCE	12,672	12 CONTAIN ER	CASE	288.00	\$17.8992	44	\$787.5648
	145	10172	Pudding, Chocolate, Ready Made NO TRANS FAT	210901	\$2.5000	CAN	924	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$15.0000	154	\$2310.0000
	146	10173	Pudding, Vanilla, Inst	210234	\$0.0599	OUNCE	138	12 PACKAGE	CASE	288.00	\$17.2512	0	\$8.2662
	147	10174	Pudding, Vanilla, Ready Made NO TRANS FAT	210903	\$2.5000	CAN	672	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$15.0000	112	\$1680.0000
	148	10175	Ravioli, Beef	063012	\$3.4583	CAN	288	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$20.7500	48	\$995.9990
	149	10176	Ravioli, Cheese	063016	\$3.4583	CAN	678	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$20.7500	113	\$2344.7477

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 7 of 17

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	153	10183	Salsa, Mild Chunky only	259027	\$7.2250	GALLON	108	4 GALLON	CASE	4.00	\$28.9000	27	\$780.3000
	158	10188	Sauce, Barbecue	710221	\$4.1125	GALLON	988	4 GALLON	CASE	4.00	\$16.4500	247	\$4063.1500
	161	10189	Sauce, Cheese, Nacho	710332	\$3.9667	CAN	1,614	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$23.8000	269	\$6402.2054
	163	10193	Sauce, Duck	710605	\$4.2125	GALLON	140	4 GALLON	CASE	4.00	\$16.8500	35	\$589.7500
	164	10194	Sauce, Duck, PC	610778	\$0.0158	EACH	53,500	500 EACH	CASE	500.00	\$7.9000	107	\$845.3000
	165	10195	Sauce, Pizza	810920	\$2.2967	CAN	636	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$13.7800	106	\$1460.6821
	166	10196	Sauce, Soy	710711	\$2.1000	GALLON	112	4 GALLON	CASE	4.00	\$8.4000	28	\$235.2000
	167	10197	Sauce, Spaghetti	811300	\$2.2167	CAN	750	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$13.3000	125	\$1662.5025
	170	10200	Sauce, Tartar, PC	610318	\$0.0210	EACH	12,800	200 EACH	CASE	200.00	\$4.1900	64	\$268.1600
	172	10202	Soup Base, Beef	730111	\$0.9375	JAR	348	12 JAR	CASE	12.00	\$11.2500	29	\$326.2500
	173	10204a	Soup Base, Beef (Beef 1st ingred)	730202	\$3.4875	JAR	1,152	12 JAR	CASE	12.00	\$41.8500	96	\$4017.6000
	174	10206	Soup Base, Chicken	730105	\$0.9375	JAR	516	12 JAR	CASE	12.00	\$11.2500	43	\$483.7500
	175	10207a	Soup Base, Chicken (chicken 1st ingred)	730208	\$3.2500	JAR	1,092	12 JAR	CASE	12.00	\$39.0000	91	\$3549.0000
	176	10203	Soup Beef Barley	750103	\$2.8958	CAN	300	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$34.7500	25	\$868.7490
	177	10208	Soup, Chicken Gumbo, 12/#5	750507	\$2.7500	CAN	600	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$33.0000	50	\$1650.0000
	180	10306	Soup, Chicken Vegetable	750112	\$2.4292	CAN	852	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$29.1500	71	\$2069.6528
	181	10212	Soup, Clam Chowder, N. England	750125	\$2.8875	CAN	1,272	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$34.6500	106	\$3672.9000

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 8 of 17

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	182	10214	Soup, Cream of Broccoli	750208	\$2.4875	CAN	552	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$29.8500	46	\$1373.1000
	183	10215	Soup, Cream of Celery	750114	\$1.8875	CAN	624	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$22.6500	52	\$1177.8000
	184	10216	Soup, Cream of Chicken	750115	\$2.2083	CAN	312	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$26.5000	26	\$688.9990
	185	10217	Soup, Cream of Mushroom	750117	\$2.0692	CAN	624	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$24.8300	52	\$1291.1621
	186	10220	Soup, French Onion	750127	\$2.4375	CAN	132	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$29.2500	11	\$321.7500
	187	10221	Soup, Minestrone	750121	\$2.3292	CAN	2,136	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$27.9500	178	\$4975.1071
	190	10225	Soup, Vegetable Beef	750139	\$3.0625	CAN	492	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$36.7500	41	\$1506.7500
	191	10224	Soup, Vegetable, base	730220	\$4.0625	JAR	408	12 JAR	CASE	12.00	\$48.7500	34	\$1657.5000
	192	10226	Soup, Vegetarian	750140	\$2.1542	CAN	1,416	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$25.8500	118	\$3050.3047
	193	10227	Sprinkles, Chocolate	030316	\$0.8550	POUND	440	10 POUND	CASE	10.00	\$8.5500	44	\$376.2000
	194	10228	Sprinkles, Rainbow	030319	\$0.8550	POUND	2,020	10 POUND	CASE	10.00	\$8.5500	202	\$1727.1000
	196	10230	Sugar Substitute (Sweet & Low/Sweetsaver)	610770	\$0.0049	EACH	262,000	2000 EACH	CASE	2000.00	\$9.8600	131	\$1291.6600
	200	10236	Sugar, Granulated PC	610709	\$0.0037	EACH	448,000	2000 EACH	CASE	2000.00	\$7.4000	224	\$1657.6000
	201	10234	Sugar, Granulated White	790301	\$0.3900	POUND	7,280	8 BAG	CASE	40.00	\$15.6000	182	\$2839.2000
	202	10235	Sugar, Granulated White, bulk	790103	\$0.3496	POUND	2,200	50 POUND	SACK	50.00	\$17.4800	44	\$769.1200
	203	10237	Taco Boats	259012	\$0.1088	EACH	59,200	200 EACH	CASE	200.00	\$21.7500	296	\$6438.0000
	204	10310Y	Taco Seasoning, Ortega	9	\$1.1734	POUND	1,090	52 OUNCE	BAG	3.23	\$3.7900	337	\$1278.9733

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 9 of 17

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	205	10240	Taco Seasoning, 5#	259020	\$0.4283	POUND	830	5 POUND	BAG	30.00	\$12.8499	28	\$355.5139
	208	10248X	Thyme Leaves	772560	\$0.1738	OUNCE	592	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.7800	37	\$102.8600
	209	10251	Tomato Paste	810701	\$3.4417	CAN	1,092	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$20.6500	182	\$3758.3036
	210	10253	Tomato Puree, grade B heavy	810502	\$2.2083	CAN	522	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$13.2500	87	\$1152.7483
	211	10249	Tomatoes, Crushed Fancy	810315	\$2.1083	CAN	2,556	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$12.6500	426	\$5388.8915
	213	10252	Tomatoes, Peeled, Fancy	810115	\$1.9583	CAN	108	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$11.7500	18	\$211.4996
	214	10254	Tuna, Chunk White	290962	\$9.8083	CAN	1,452	6 CAN	CASE	6.00	\$58.8500	242	\$14241.6952
	219	10320	Vinegar, Cider	850111	\$1.6875	GALLON	192	4 GALLON	CASE	4.00	\$6.7500	48	\$324.0000
	220	10261	Vinegar, White	850107	\$0.9950	GALLON	396	4 GALLON	CASE	4.00	\$3.9800	99	\$394.0200
	221	10262	Vinegar, Wine	850105	\$1.2700	GALLON	1,420	4 GALLON	CASE	4.00	\$5.0800	355	\$1803.4000
	222	10265	Yeast, Instant	030113	\$3.6900	POUND	13	16 OUNCE	JAR	1.00	\$3.6900	13	\$47.9700
	225	10213	Soup, Clam Chowder, Manhattan	750119	\$2.7458	CAN	1,656	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$32.9500	138	\$4547.0945
	226	10026X	Catsup, Heinz, Dispenser Pack	811104	\$8.3750	POUCH	2,138	2 POUCH	CASE	2.00	\$16.7500	1,069	\$17905.7500
	227	10366a	Mayonnaise, PC, Hellman's	610517	\$0.0660	EACH	8,400	200 EACH	CASE	200.00	\$13.1900	42	\$553.9800
	228	10367	Mustard, PC, Gulden's	610312	\$0.0217	EACH	21,000	500 EACH	CASE	500.00	\$10.8500	42	\$455.7000
	229	10282	Jug Ketchup #10 jug	811130	\$3.8167	CASE	142	6 JUG	case	6.00	\$22.9000	24	\$541.9671
	230	10283	Jug Mustard #10 jug	671160	\$2.6500	CASE	42	6 JUG	CASE	6.00	\$15.9000	7	\$111.3000

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 10 of 17

MIVILA													
Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	233	10177	Rice, Converted or = Classic	070839	\$0.3180	POUND	600	25 POUND	SACK	25.00	\$7.9500	24	\$190.8000
	150 Items awarded in Groceries									Total Groceries:			\$259641.0609
150 Items award in All Groups									Total All Groups:				\$259641.0609

JAN-21-10 06:17 PM

RFP No: 509

Issued By: Long Island School Food Service Directors Assoc

Buyer RFP ID: 67

Status: AWARDED

Desc: Feb- Aug. 2003 Grocery Bid

Bid Period Start: 01-FEB-03

Issue Date: 18-NOV-02

Scheduled Open:

Award Date: 03-MAR-03

Bid Period End: 15-AUG-03

Due Date: 12-DEC-03

Date Opened: 03-MAR-03

By: Grocery Bid Chair

Group: GROCERY

[illegible]

JAN-21-10 06:17 PM

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	29	10039Y	Chow Mein Vegetables	56272	\$2.7833	CAN Packer	156	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$33.4000	13	\$434.1995
	33	10046	Cornstarch	12634	\$0.4063	POUND Packer	816	24 POUND	CASE	24.00	\$9.7500	34	\$331.5000
	46	10060	Dressing, Greek	48424	\$5.7125	GALLON Kens	104	4 GALLON	CASE	4.00	\$22.8500	26	\$594.1000
	53	10067	Dressing, Ranch Dry	48320	\$1.4972	PACKET Hidden Valley	144	18 PACKET	BAG	18.00	\$26.9500	8	\$215.5997
	72	10089	Gravy, Chicken, NO MSG	55406	\$1.9867	CAN Campbells	792	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$23.8400	66	\$1573.4426
	74	10091	Gravy, Turkey Giblet le Gout	55408	\$2.1542	CAN Legout	720	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$25.8500	60	\$1551.0024
	75	10092Y	Honey	60889	\$2.6660	POUND Nugget	630	1 CONTAIN ER	PAIL	5.00	\$13.3300	126	\$1679.5800
	80	10098	Juice, Apple	42726	\$0.7900	CAN Lexus	1,428	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$9.4800	119	\$1128.1200
	85	10102	Juice, Lemon Realemon	42918	\$0.9067	QUART Packer	216	12 QUART	CASE	12.00	\$10.8800	18	\$195.8407
	88	10109	Marshmallows, Mini	12604	\$1.0817	POUND Nugget	312	12 POUND	CASE	12.00	\$12.9800	26	\$337.4810
	93	10114	Milk, Powdered, Carnation	64268	\$9.1483	BOX Packer	78	6 BOX	CASE	6.00	\$54.8900	13	\$713.5697
	96	10117	Muffin Mix, Variety	11972	\$1.2160	POUND G/Mills	2,730	6 BOX	CASE	30.00	\$36.4800	91	\$3319.6800
	97	10118	Mushrooms, Sliced	41788	\$4.1133	CAN Nugget	276	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$24.6800	46	\$1135.2791
	108	10129	Oranges, Mandarin	40434	\$3.2067	CAN Nugget	954	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$19.2400	159	\$3059.1632
	111	10132	Pan Release Spray	47480	\$1.8150	CAN nUGGET	1,356	6 CAN	CASE	6.00	\$10.8900	226	\$2461.1400
	143	10170X	Pudding, Chocolate, Dry	13392	\$0.1302	OUNCE Jello	24,000	12 PACKAGE	CASE	336.00	\$43.7506	71	\$3125.0400
	150	10205	Soup, Beef Noodle, Campbells	51624	\$3.2292	CAN Campbells	1,284	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$38.7500	107	\$4146.2543

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 13 of 17

Savory Foods

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	154	10184Y	Salt	75002	\$0.3313	BOX	2,616	24 BOX	CASE	24.00	\$7.9500	109	\$866.5500
						Packer							
	155	10186	Salt, PC	11752	\$0.0012	EACH	354,000	3000 EACH	CASE	3000.00	\$3.6600	118	\$431.8800
						Packer							
	156	10185	Salt, bulk	75008	\$0.1380	POUND	700	25 POUND	SACK	25.00	\$3.4500	28	\$96.6000
						Nugget							
	162	10192	Sauce, Cucumber	05878	\$4.6875	1/2 GALLON	280	4 1/2 GALLON	CASE	4.00	\$18.7500	70	\$1312.5000
						Kronos							
	168	10198	Sauce, Sweet & Sour	55910	\$5.3250	GALLON	330	6 1/2 GALLON	CASE	6.00	\$31.9500	55	\$1757.2500
						Minor							
	169	10199	Sauce, Taco	56118	\$6.0375	GALLON	4,400	4 GALLON	CASE	4.00	\$24.1500	1,100	\$26565.0000
						Packer							
	171	10201	Sauerkraut	42340	\$2.3500	CAN	1,488	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$14.1000	248	\$3496.8000
						Nugget							
	188	10222	Soup, Pea	51756	\$2.2917	CAN	420	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$27.5000	35	\$962.5014
						Campbells							
	195	10229	Sugar Substitute (Equal/Nutrasweet)	11758	\$0.0131	EACH	89,000	2000 PACKET	CASE	2000.00	\$26.2400	45	\$1167.6800
						Equal							
	197	10231	Sugar, Brown, Dark	13076	\$0.5938	POUND	1,368	24 POUND	CASE	24.00	\$14.2500	57	\$812.2500
						Frost							
	198	10232	Sugar, Brown, Light	13078	\$0.5938	POUND	1,176	24 POUND	CASE	24.00	\$14.2500	49	\$698.2500
						Frost							
	199	10233	Sugar, Confectioners 10X	13146	\$0.5938	POUND	1,128	24 POUND	CASE	24.00	\$14.2500	47	\$669.7500
						Frost							
	212	10250	Tomatoes, Diced	57208	\$2.4650	CAN	234	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$14.7900	39	\$576.8100
						Nugget							
	215	10256	Tuna, Solid White	58386	\$9.3250	CAN	870	6 CAN	CASE	6.00	\$55.9500	145	\$8112.7500
						Ruby							
	216	10255	Tuna, light water pack	58360	\$4.0817	CAN	2,460	6 CAN	CASE	6.00	\$24.4900	410	\$10040.9082
						Packer							
	217	10257Y	Vanilla, Imitation	77255	\$0.0641	OUNCE	1,760	4 QUART	CASE	128.00	\$8.1997	14	\$112.7456
						Tones							
	218	10259Y	Vinegar, Balsamic	49878	\$1.2781	BOTTLE	480	16 BOTTLE	CASE	16.00	\$20.4501	30	\$613.5024
						Roland							

Supplier Award Summary

Savory Foods													
Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	223	10274	Catsup, Heinz or =	56848	\$3.4133	CAN	2,940	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$20.4800	490	\$10035.1902
	Heinz												
48 Items awarded in Groceries										Total Groceries:		\$138024.5204	
48 Items award in All Groups										Total All Groups:		\$138024.5204	

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 15 of 17

Sunset Supply

RFP No: 509
Buyer RFP ID: 67
Desc: Feb- Aug. 2003 Grocery Bid
Bid Period Start: 01-FEB-03
Bid Period End: 15-AUG-03
Group: GROCERY

Issued By: Long Island School Food Service Directors Assoc
Status: AWARDED
Issue Date: 18-NOV-02
Due Date: 12-DEC-03
Scheduled Open:
Date Opened: 03-MAR-03
Award Date: 03-MAR-03
By: Grocery Bid Chair

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	25	10031	Cherries, Maraschino	CHERRY	\$8.2750	GALLON	72	4 GALLON	CASE	4.00	\$33.1000	18	\$595.8000
	58	10074	Fajita Seasoning Mix	FAJITA	\$0.3502	OUNCE	9,360	6 BOX	CASE	53.40	\$18.7001	175	\$3277.7784
	59	10075a	Flour, All Purpose	FLOUR	\$0.2440	POUND	364	25 POUND	SACK	25.00	\$6.1000	15	\$88.8160
	61	10077	Fruit Cocktail, Lt Syrup	FRUIT	\$3.8500	CAN	576	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$23.1000	96	\$2217.6000
	112	10133	Pan Release butter	PANSPRAYI	\$2.5167	CAN	372	6 CAN	CASE	6.00	\$15.1000	62	\$936.2012
	129	10154	Peas, Sweet	SWEETPEA	\$2.6833	CAN	282	6 CAN	CASE	6.00	\$16.1000	47	\$756.6991
	151	10218	Soup, Cup, Beef, NISSAN RAMONNISBEEF		\$0.3750	EACH	1,800	12 EACH	CASE	12.00	\$4.5000	150	\$675.0000
	152	10219	Soup, Cup Noodles, Chicken Nissan Ramon	NISNOOD	\$0.3750	EACH	15,528	12 EACH	CASE	12.00	\$4.5000	1,294	\$5823.0000
	8 Items awarded in Groceries										Total Groceries:		\$14370.8947
8 Items award in All Groups										Total All Groups:		\$14370.8947	

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 16 of 17

T.A. Morris

RFP No: 509 **Issued By:** Long Island School Food Service Directors Assoc
Buyer RFP ID: 67 **Status:** AWARDED
Desc: Feb- Aug. 2003 Grocery Bid
Bid Period Start: 01-FEB-03 **Issue Date:** 18-NOV-02 **Scheduled Open:** **Award Date:** 03-MAR-03
Bid Period End: 15-AUG-03 **Due Date:** 12-DEC-03 **Date Opened:** 03-MAR-03 **By:** Grocery Bid Chair
Group: GROCERY

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Cheese and Pizza, Purchased	159	10190	Sauce, Cheese, Cheddar	CAN	\$3.6067	CAN	2,220	6 CAN	CASE	6.00	\$21.6400	370	\$8006.8074
	1 Items awarded in Cheese and Pizza, Purchased												Total Cheese and Pizza, Purchased:
Groceries	24	10027	Catsup, Individual	packets	\$0.0088	EACH	47,200	1000 EACH	CASE	1000.00	\$8.8200	47	\$416.3040
	38	10057	Dressing French, Kraft or =	gal	\$2.8100	GALLON	48	4 GALLON	CASE	4.00	\$11.2400	12	\$134.8800
	43	10056	Dressing, Creamy Italian LF	gal	\$3.1600	GALLON	228	4 GALLON	CASE	4.00	\$12.6400	57	\$720.4800
	44	10058	Dressing, French LF	gal	\$2.9975	GALLON	328	4 GALLON	CASE	4.00	\$11.9900	82	\$983.1800
	45	10059	Dressing, French PC	EACH	\$0.0169	EACH	14,400	200 EACH	CASE	200.00	\$3.3700	72	\$242.6400
	49	10064	Dressing, Italian, LF, Clear	GAL	\$3.0475	GALLON	208	4 GALLON	CASE	4.00	\$12.1900	52	\$633.8800
	50	10063	Dressing, Italian, LF, Creamy	GAL	\$3.1075	GALLON	268	4 GALLON	CASE	4.00	\$12.4300	67	\$832.8100
	51	10065	Dressing, Italian, PC	EACH	\$0.0134	EACH	16,600	200 EACH	CASE	200.00	\$2.6800	83	\$222.4400
	52	10061	Dressing, Italian, not creamy	GAL	\$2.9475	GALLON	140	4 GALLON	CASE	4.00	\$11.7900	35	\$412.6500
	76	10095	Jelly Packets, Asst	EACH	\$0.0203	EACH	15,200	200 EACH	CASE	200.00	\$4.0500	76	\$307.8000
	79	10093	Jelly, Welch's Grape PC	EACH	\$0.0200	EACH	38,200	200 EACH	CASE	6.00	\$0.1200	6,367	\$764.0000

Supplier Award Summary

JAN-21-10 06:17 PM

Page 17 of 17

T.A. Morris

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	89	10111	Mayonnaise	GAL	\$2.9350	GALLON	728	4 GALLON	CASE	4.00	\$11.7400	182	\$2136.6800
	91	10110	Mayonnaise, Low Fat	GAL	\$3.2100	GALLON	180	4 GALLON	CASE	4.00	\$12.8400	45	\$577.8000
	92	10113	Mayonnaise, PC	EACH	\$0.0191	EACH	69,400	200 EACH	CASE	200.00	\$3.8200	347	\$1325.5400
	100	10278a	Mustard, Individual	EACH	\$0.0064	EACH	84,000	500 EACH	CASE	500.00	\$3.1900	168	\$535.9200
	114	10135	Pancake Syrup, PC	EACH	\$0.0298	EACH	51,960	100 EACH	CASE	100.00	\$2.9800	520	\$1548.4080
	178	10209	Soup, Chicken Noodle	CAN	\$1.8408	CAN	4,464	12 CAN	CASE	12.00	\$22.0900	372	\$8217.4651
	179	10210	Soup, Chicken Rice	CAN	\$2.0992	CAN	1,944	12 CAN	CASE	12.00	\$25.1900	162	\$4080.7865
	189	10223	Soup, Tomato	CAN	\$1.3867	CAN	3,972	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$16.6400	331	\$5507.8532
	206	10238Y	Taco Seasoning, Panchovilla, 6/9 oz	OUNCE	\$0.1693	OUNCE	8,640	54 OUNCE	BAG	54.00	\$9.1400	160	\$1462.4064
	207	10242	Taco Shells, Mission	1	\$0.0308	EACH	323,800	200 EACH	CASE	200.00	\$6.1600	1,619	\$9973.0400
	224	10121	Mustard, PC	EACH	\$0.0064	EACH	9,500	500 EACH	CASE	500.00	\$3.1900	19	\$60.6100
	231	10281Y	Juice, Apple, 4 oz, Tropicana 100% Juice	EACH	\$0.1664	EACH	13,968	72 EACH	case	72.00	\$11.9801	194	\$2324.1355
	232	10280a	Juice, Orange, 4 oz, Tropicana 100% Juice	EACH	\$0.1664	EACH	18,288	72 EACH	case	72.00	\$11.9801	254	\$3042.9403
	24 Items awarded in Groceries										Total Groceries:		\$46464.6491
25 Items award in All Groups										Total All Groups:		\$54471.4565	
Report Total:		231									Report Total:		\$466507.9326